
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Sexta-feira •  11 de setembro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 787

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C A R L O S  A L B E R T O  L I O T E R I O  D O S  S A N T O S

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  .................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020) .................................................................. 2
AVISO DE ITEM FRACASSADO  (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020) ......................................................... 3



Sexta-feira
11 de setembro de 2020
Ano IV • Edição Nº 787

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59  

                                  Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 

 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

  

Resolvo Adjudicar o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007-2020-SRP, cujo objeto é a seleção das melhores propostas 

para eventual contratação de empresa especializada para fornecer equipamentos de informática e eletrônicos, 

para atender as necessidades dos Órgãos e Secretarias da Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães, em 

favor das licitantes: COMERCIAL MF XAVIER LTDA-ME, CNPJ: 13.388.691/0001-94, vencedora dos lotes (3 e 7), 

com os respectivos valores: R$ 6.010,00; e R$ 11.497,00; LLM INFORMATICA LTDA, CNPJ: 13.641.746/0001-26 

vencedora dos lotes (4, 5, 6, 8, 9, 15 e 16) com os respectivos valores: R$ 78.800,00; R$ 18.800,00; R$ 1.880,00; 

R$ 25.300,00; R$ 15.506,00; R$ 34.000,00 e R$ 4.200,00; 3S INFORMATICA LTDA, CNPJ: 32.674.351/0001-74, 

vencedora do lote (10), com o valor: R$ 9.750,00; MTEC TECNOLOGIA EIRELI, CNPJ: 30.920.155/0001-07, 

vencedora do lote (14), com o valor: R$ 36.450,00; VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS 

DE INFORMATICA EIRELI, CNPJ: 35.652.184/0001-59, vencedora do lote (17), com o valor de R$ 37.750,00.  

 As licitantes vencedoras apresentaram os preços dentro dos parâmetros de mercado. Observando-se a 

regularidade legal do certame licitatório de acordo com a legislação pertinente, não tendo sido apresentado 

recurso, atribui-se as empresas acima citadas os objetos licitados. 

 

 

Wenceslau Guimarães – BA, 11 de setembro de 2020. 
 

 
 

José Brito Cabral Neto 
Pregoeiro 



Sexta-feira
11 de setembro de 2020
Ano IV • Edição Nº 787

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE ITEM FRACASSADO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020)

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

                    CNPJ nº 13.758.842/0001-59 

                    Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 

 

 

AVISO DE LOTES FRACASSADOS 
 
 
 
 
O Município de Wenceslau Guimarães, Estado da Bahia, torna público que a licitação realizada no dia 
28/08/2020, às 09:00h (nove horas), na modalidade Pregão Eletrônico nº 007-2020, que objetiva a 
seleção das melhores propostas para eventual contratação de empresa especializada para fornecer 
equipamentos de informática e eletrônicos, para atender as necessidades dos Órgãos e Secretarias da 
Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães, os LOTES: 01, 02, 11, 12 E 13,  foram considerados 
FRACASSADOS, em razão de não obter ao menos um licitante classificado. Maiores informações 
poderão ser obtidas pelo telefone (73) 3278-2117 ou na Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - 
Ba, localizada na Rua Otaviano Santos Lisboa nº 135, Centro. Wenceslau Guimarães. José Brito Cabral 
Neto – Pregoeiro. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020)
	AVISO DE ITEM FRACASSADO  (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020)



		2020-09-11T05:08:44-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




